
 

Koszęcin, 19.09.2024 r. 

                                                                                           

Numer sprawy: DZP.26.8.1.2024.IK 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy.: postępowania pn.: Zakup systemu nagłośnienia i oświetlenia sali 

widowiskowej wraz z montażem oraz okotarowania sceny i akcesoriów do 

realizacji koncertów i prób. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał informację o kwocie, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, na stronie postępowania,                           

w wysokości 2 400 000,00 zł brutto. 

Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny informuje, że w dniu 

19.09.2024 r. o godzinie 12:00 odbyło się otwarcie ofert.  

 

Złożono następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Ogółem wartość 

brutto 

Okres gwarancji 

1. ELWOLIGHT Technologie 

Sceniczne Piotr Wojtas 

Os. II Pułku 

Lotniczego 28a/2 

31-869 Kraków 

 

2 213 176,57 

 

        36 

2. Gorycki & Sznyterman  

sp. z o.o. 

Ul. Chałubińskiego 53 

30-698 Kraków 

 

2 255 741,71 

 

36 

 

 

 

 

______________________________                                                                       

Kierownik Zamawiającego 


		2024-09-19T12:57:12+0200




